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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 48 911 883,29 40 472 200,96 3 732 343,00 20 000,00 15 473 465,00 15 586 292,96 5 660 100,00 2 433 670,00 8 439 682,33 540 539,00 7 888 418,33

2022 44 627 078,00 34 827 078,00 3 655 177,00 20 000,00 14 300 107,00 10 526 363,84 6 325 430,16 2 830 100,00 9 800 000,00 100 000,00 1 200 000,00

2023 36 536 057,00 35 036 057,00 4 137 454,00 10 000,00 13 891 487,00 10 446 321,00 6 550 795,00 2 930 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

2024 35 299 584,00 35 299 584,00 3 979 301,00 10 000,00 13 965 788,00 10 564 369,00 6 780 126,00 3 050 123,00 0,00 0,00 0,00

2025 35 283 511,00 35 283 511,00 3 798 649,00 10 000,00 14 041 650,00 10 554 269,00 6 878 943,00 3 100 100,00 0,00 0,00 0,00

2026 35 203 724,00 35 203 724,00 3 839 300,00 10 000,00 14 152 066,00 10 502 156,00 6 700 202,00 3 055 100,00 0,00 0,00 0,00

2027 35 430 575,00 35 430 575,00 3 995 849,00 10 000,00 14 008 729,00 10 611 589,00 6 804 408,00 3 056 055,00 0,00 0,00 0,00

2028 35 696 895,00 35 696 895,00 4 007 779,00 10 000,00 14 079 773,00 10 613 879,00 6 985 464,00 3 065 001,00 0,00 0,00 0,00

2029 35 761 918,00 35 761 918,00 4 005 566,00 12 000,00 14 080 555,00 10 668 563,00 6 995 234,00 3 066 256,00 0,00 0,00 0,00

2030 35 601 864,00 35 601 864,00 4 059 500,00 14 000,00 14 100 255,00 10 620 369,00 6 800 740,00 3 076 115,00 0,00 0,00 0,00

2031 35 780 200,00 35 780 200,00 4 037 890,00 4 000,00 14 102 600,00 10 630 255,00 7 005 455,00 3 076 545,00 0,00 0,00 0,00

2032 35 963 632,00 35 963 632,00 4 180 600,00 3 000,00 14 105 000,00 10 656 200,00 7 018 832,00 3 089 366,00 0,00 0,00 0,00

2033 35 991 900,00 35 991 900,00 4 183 200,00 3 000,00 14 116 300,00 10 708 100,00 6 981 300,00 3 115 601,00 0,00 0,00 0,00

2034 35 986 992,43 35 986 992,43 4 200 101,00 3 000,00 14 202 500,00 10 710 301,00 6 871 090,43 3 115 800,00 0,00 0,00 0,00

2035 35 990 100,00 35 990 100,00 4 100 200,00 3 000,00 14 230 100,00 10 712 500,00 6 944 300,00 3 119 900,00 0,00 0,00 0,00

2036 36 050 300,00 36 050 300,00 4 095 000,00 2 000,00 14 100 300,00 10 702 300,00 7 150 700,00 3 120 900,00 0,00 0,00 0,00

2037 35 947 600,00 35 947 600,00 4 099 500,00 3 500,00 14 151 500,00 10 719 000,00 6 974 100,00 3 125 100,00 0,00 0,00 0,00
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2038 36 069 500,00 36 069 500,00 4 102 000,00 3 000,00 14 202 300,00 10 735 200,00 7 027 000,00 3 130 200,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 52 822 828,29 38 697 076,29 14 546 825,77 0,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 14 125 752,00 14 125 752,000,00 45 000,00

2022 44 757 078,00 33 096 388,00 12 938 805,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 11 660 690,00 0,000,00 0,00

2023 35 263 149,00 33 253 149,00 12 999 578,00 0,00 0,00 299 000,00 0,00 0,00 2 010 000,00 0,000,00 0,00

2024 33 965 537,00 33 394 637,00 12 991 987,00 0,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 570 900,00 0,000,00 0,00

2025 33 789 051,00 33 459 951,00 13 006 023,00 0,00 0,00 284 000,00 0,00 0,00 329 100,00 0,000,00 0,00

2026 33 624 367,00 33 313 367,00 13 052 227,00 0,00 0,00 283 000,00 0,00 0,00 311 000,00 0,000,00 0,00

2027 33 865 575,00 33 635 575,00 13 101 139,00 0,00 0,00 279 000,00 0,00 0,00 230 000,00 0,000,00 0,00

2028 34 196 895,00 33 786 895,00 12 117 629,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 410 000,00 0,000,00 0,00

2029 34 631 918,00 33 961 918,00 12 255 666,00 0,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 670 000,00 0,000,00 0,00

2030 34 575 519,00 33 902 519,00 12 301 553,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 673 000,00 0,000,00 0,00

2031 35 030 200,00 33 930 899,00 12 306 898,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 1 099 301,00 0,000,00 0,00

2032 35 098 632,00 34 109 213,00 12 311 800,00 0,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 989 419,00 0,000,00 0,00

2033 35 126 900,00 34 422 100,00 12 318 130,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 704 800,00 0,000,00 0,00

2034 35 089 992,43 34 421 104,43 12 401 300,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 668 888,00 0,000,00 0,00

2035 35 098 100,00 34 602 101,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 495 999,00 0,000,00 0,00

2036 35 250 300,00 34 698 765,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 551 535,00 0,000,00 0,00

2037 35 259 600,00 34 656 200,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 603 400,00 0,000,00 0,00

2038 35 599 500,00 34 639 980,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 959 520,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -3 910 945,00 0,00 6 586 945,00 1 470 000,00 1 470 000,00 2 399 471,00 2 399 471,00 2 717 474,00 41 474,00

2022 -130 000,00 0,00 1 410 000,00 1 288 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 272 908,00 1 272 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 334 047,00 1 334 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 494 460,00 1 494 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 579 357,00 1 579 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 565 000,00 1 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 026 345,00 1 026 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 865 000,00 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 865 000,00 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 897 000,00 897 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 892 000,00 892 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 688 000,00 688 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 676 000,00 1 704 000,00 400 000,00 0,00 0,00

2022 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 1 280 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 272 908,00 1 272 908,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 334 047,00 1 334 047,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 494 460,00 1 494 460,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 579 357,00 1 579 357,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 565 000,00 1 565 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 026 345,00 1 026 345,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 865 000,00 865 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 865 000,00 865 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 897 000,00 897 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 892 000,00 892 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 688 000,00 688 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 972 000,00 17 121 117,00 0,00 1 775 124,67 6 892 069,670,00

2022 x x x x 0,00 17 129 117,00 0,00 1 730 690,00 1 852 690,000,00

2023 x x x x 0,00 15 856 209,00 0,00 1 782 908,00 1 782 908,000,00

2024 x x x x 0,00 14 522 162,00 0,00 1 904 947,00 1 904 947,000,00

2025 x x x x 0,00 13 027 702,00 0,00 1 823 560,00 1 823 560,000,00

2026 x x x x 0,00 11 448 345,00 0,00 1 890 357,00 1 890 357,000,00

2027 x x x x 0,00 9 883 345,00 0,00 1 795 000,00 1 795 000,000,00

2028 x x x x 0,00 8 383 345,00 0,00 1 910 000,00 1 910 000,000,00

2029 x x x x 0,00 7 253 345,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,000,00

2030 x x x x 0,00 6 227 000,00 0,00 1 699 345,00 1 699 345,000,00

2031 x x x x 0,00 5 477 000,00 0,00 1 849 301,00 1 849 301,000,00

2032 x x x x 0,00 4 612 000,00 0,00 1 854 419,00 1 854 419,000,00

2033 x x x x 0,00 3 747 000,00 0,00 1 569 800,00 1 569 800,000,00

2034 x x x x 0,00 2 850 000,00 0,00 1 565 888,00 1 565 888,000,00

2035 x x x x 0,00 1 958 000,00 0,00 1 387 999,00 1 387 999,000,00

2036 x x x x 0,00 1 158 000,00 0,00 1 351 535,00 1 351 535,000,00

2037 x x x x 0,00 470 000,00 0,00 1 291 400,00 1 291 400,000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 429 520,00 1 429 520,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 6,55% 8,74% 10,16% 10,96% TAK TAK10,91%

2022 6,50% 9,66% 11,79% 12,58% TAK TAK10,07%

2023 6,39% 9,66% 11,42% 12,22% TAK TAK9,66%

2024 6,55% 8,85% 10,21% 10,21% TAK TAK8,85%

2025 7,19% 8,52% 9,53% 9,53% TAK TAKx

2026 7,54% 8,80% 9,39% 9,95% TAK TAKx

2027 7,43% 8,36% 9,31% 9,87% TAK TAKx

2028 7,04% 8,67% 8,94% 8,94% TAK TAKx

2029 5,56% 8,23% 8,93% 8,93% TAK TAKx

2030 5,15% 7,84% 8,73% 8,73% TAK TAKx

2031 3,98% 8,35% 8,47% 8,47% TAK TAKx

2032 4,39% 8,30% 8,40% 8,40% TAK TAKx

2033 4,37% 7,16% 8,36% 8,36% TAK TAKx

2034 4,42% 7,07% 8,13% 8,13% TAK TAKx

2035 4,32% 6,28% 7,95% 7,95% TAK TAKx

2036 3,75% 5,92% 7,60% 7,60% TAK TAKx

2037 3,12% 5,52% 7,27% 7,27% TAK TAKx

2038 2,05% 5,84% 6,94% 6,94% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 675 476,00 675 476,00 675 476,00 4 304 905,00 4 304 905,00 3 472 969,00 750 064,00 750 064,00 699 583,00

2022 367 604,64 367 604,64 367 604,64 0,00 0,00 0,00 683 804,64 683 804,64 683 804,64

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 730,00 292 730,00 292 730,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 8 487 680,00 8 487 680,00 5 371 960,00 8 349 323,50 0,00 0,00 0,00726 667,50 7 622 656,00 0,00

2022 500 000,00 0,00 0,00 12 273 804,64 0,00 0,00 0,00683 804,64 11 590 000,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 2 292 730,00 0,00 0,00 0,00292 730,00 2 000 000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 1 704 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 272 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 334 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 494 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 579 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 026 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 897 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 23 294 143,76 8 349 323,50 12 273 804,64 2 292 730,00 0,00 23 294 143,76

1.a - wydatki bieżące 1 703 202,14 726 667,50 683 804,64 292 730,00 0,00 1 703 202,14

1.b - wydatki majątkowe 21 590 941,62 7 622 656,00 11 590 000,00 2 000 000,00 0,00 21 590 941,62

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

8 595 212,76 6 790 390,50 1 183 804,64 292 730,00 0,00 8 595 212,76

1.1.1 - wydatki bieżące 1 703 202,14 726 667,50 683 804,64 292 730,00 0,00 1 703 202,14

1.1.1.1 Funkcjonowanie Dziennego Domu Pobytu w Szczkowie -

Miejsko-Gminny
Ośrodek Pomocy

Społecznej w Izbicy
Kujawskiej

2020 2022 942 589,64 574 985,00 367 604,64 0,00 0,00 942 589,64

1.1.1.2
Leasing operacyjny busa na potrzeby funkcjonowania Dziennego
Domu Senior+ -

Urząd Miejski w Izbicy
Kujawskiej

2021 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 Utworzenie pierwszego żłobka w Izbicy Kujawskiej -
Urząd Miejski w Izbicy

Kujawskiej
2021 2023 760 612,50 151 682,50 316 200,00 292 730,00 0,00 760 612,50

1.1.2 - wydatki majątkowe 6 892 010,62 6 063 723,00 500 000,00 0,00 0,00 6 892 010,62

1.1.2.1

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sieci kanalizacji
sanitarnej i deszczowej wraz z infrastrkturą towarzyszącą oraz
wymiana sieci wodociągowej z rur AC na PVC w ulicach Wesoła,
Kwiatowa, Przedmiejska, Tymieniecka w Izbicy Kujawskiej -

Urząd Miejski w Izbicy
Kujawskiej

2019 2021 2 972 850,90 2 920 723,00 0,00 0,00 0,00 2 972 850,90

1.1.2.2
Budowa budynku Żłobka Samorządowego w Izbicy Kujawskiej wraz z
niezbędną infrastrukturą  -

Urząd Miejski w Izbicy
Kujawskiej

2020 2021 2 160 880,00 2 068 000,00 0,00 0,00 0,00 2 160 880,00

1.1.2.3
Modernizacja i wyposażenie pomieszczeń OSP w Błennie oraz w
Świszewach, na rzecz ich wykorzystania jako świetlice wiejskie -
mejsce aktywizacji i integracji społecznej -

Urząd Miejski w Izbicy
Kujawskiej

2020 2021 1 238 279,72 1 055 000,00 0,00 0,00 0,00 1 238 279,72

1.1.2.4
Opracowanie dokumentacji projektowej i utworzenie terenu rekreacji w
Izbicy Kujawskiej z wykorzystaniem elementów małej architektury. -

Urząd Miejski w Izbicy
Kujawskiej

2021 2022 520 000,00 20 000,00 500 000,00 0,00 0,00 520 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 14 698 931,00 1 558 933,00 11 090 000,00 2 000 000,00 0,00 14 698 931,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 14 698 931,00 1 558 933,00 11 090 000,00 2 000 000,00 0,00 14 698 931,00

1.3.2.1

Opracowanie dokumentacji projektowej i  przebudowa ciągu dróg
gminnych w skład którego wchodzą droga nr 191233C Chotel -
Skarbanowo - gr. gminy - (Janowo) i droga nr 191232C Skarbanowo -
gr. gminy - (Lubomin) -

Urząd Miejski w Izbicy
Kujawskiej

2019 2022 1 459 034,00 1 409 036,00 0,00 0,00 0,00 1 459 034,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.2
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę dróg gminnych
nr 191247C Szczkówek-Kazanki, nr 191206C Szczkówek-Ciepliny, nr
191250C Szczkówek-Szczkowo  -

Urząd Miejski w Izbicy
Kujawskiej

2019 2024 3 569 897,00 69 897,00 1 500 000,00 2 000 000,00 0,00 3 569 897,00

1.3.2.3
Opracowanie dokumentacji projektowej i remont pomieszczeń świetlicy
wiejskiej w Mchówku -

Urząd Miejski w Izbicy
Kujawskiej

2021 2022 320 000,00 80 000,00 240 000,00 0,00 0,00 320 000,00

1.3.2.4
Budowa przejścia dla pieszych w miejscowości Błenna w ramach
przebudowy drogi -

Urząd Miejski w Izbicy
Kujawskiej

2021 2022 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00

1.3.2.5 Przebudowa i rozbudowa dróg na terenie Gminy Izbica Kujawska -
Urząd Miejski w Izbicy

Kujawskiej
2021 2022 9 000 000,00 0,00 9 000 000,00 0,00 0,00 9 000 000,00
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